
 

Uchwała Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  
 

 

 

w sprawie przyjęcia rocznych Planów Pracy Komisji 

stałych Rady Miasta Ostrołęki na rok 2017 

 

 

 

Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały                  

Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 czerwca 2006r.                                              

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Ostrołęki na rok 2017 zgodnie                       

z załącznikami  Nr 1 – 9 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 

                      

 

 



Załącznik nr  1 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

                                                                   na  2017 r. 

 

 

L.p.      TEMATYKA                      TERMIN 

REALIZACJI 

1. 
 

Przeprowadzenie kontroli budżetu Miasta za 2016 rok i wystąpienie z 

wnioskiem do RIO o opinię w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Prezydenta Miasta. 

 

 

I półrocze 

 

 

2. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta wraz z wnioskiem Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu 

działalności finansowej miasta za 2016 rok, oraz sprawozdania Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z wykonania budżetu miasta za 2016 rok. 

 

 

 

I półrocze 

 

3. 
 

Kontrole zlecone przez Radę Miasta. 
na bieżąco 

 

4. 

 

Inne kontrole przeprowadzane w miarę zaistniałych potrzeb. na bieżąco 

5. Analiza projektu budżetu miasta na 2018 rok. IV kwartał 

6. Szkolenie z zakresu prac komisji rewizyjnej 2017 r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                            /-/ Edward Górecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             
Załącznik nr  2 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

PLAN   PRACY 

KOMISJI   BUDŻETU  i  FINANSÓW  na  2017 rok. 

 

Lp. 

 

TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

 

 

1. 

 

Tematy  wynikające  z  przyjętego  Planu Pracy  Rady 

Miasta Ostrołęki  na   2017 r. 

 

na bieżąco 

 

2. 

 

 

Rozpatrywanie projektów  uchwał Rady Miasta w sprawie 

zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok wraz z wieloletnią 

prognozą finansową na lata 2017-2031, 

 

 

na  bieżąco  

 

3. Analiza finansowa rocznego sprawozdania 

z wykonania  uchwały budżetowej za  2016 rok. 

 

 

maj - czerwiec 

4. 

 

Rozpatrzenie sprawozdań finansowych oraz sprawozdań z 

działalności Spółek z większościowym udziałem Miasta za 

2016 rok. 

 

czerwiec    

 

5. 

 

Informacja  o  przebiegu wykonania budżetu Miasta Ostrołęki 

oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za 

I półrocze 2017 roku  wraz z informacją 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 

I półrocze 2017 roku, 

 

 

              

                    wrzesień 

 

 

6. 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ostrołęki 

na lata 2018-2031 oraz projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2018 rok wraz 

z wnioskami zgłoszonymi  podczas prac Komisji Rady Miasta 

Ostrołęki. 

 

 

grudzień 

 

                                                                                       

                                                                         Przewodnicząca  Komisji Budżetu i Finansów 

                                                                                             /-/ Ewa Żebrowska-Rosak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr  3 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

                                                              PLAN  PRACY                                                                                                                                   

    KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ,  INFRASTRUKTURY      TECHNICZNEJ  I  

OCHRONY ŚRODOWISKA  na  2017 rok. 

 

Lp.       TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

 

 

1. 

 

Tematy wynikające z przyjętego Planu Pracy Rady Miasta 

na   2017 rok. 

 

na  bieżąco 

2. Informacja z realizacji Programu edukacji ekologicznej 

społeczeństwa Ostrołęki ze szczególnym uwzględnieniem 

selektywnej zbiórki odpadów za 2016 rok. 

  

luty 

3.      Informacja dotycząca realizacji uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na usuwanie pokryć 

dachowych z materiałów zawierających azbest za 2016 r. 

 

marzec  

4. Rozpatrzenie propozycji podziału środków finansowych na 

realizację zdania „Budowa infrastruktury technicznej przy 

udziale mieszkańców”. 

  

marzec   

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 

marzec-kwiecień 

6. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie miasta Ostrołęki za 2016 rok. 

  

kwiecień  

7. 

 

Rozpatrzenie sprawozdań finansowych oraz sprawozdań z 

działalności Spółek z większościowym udziałem Miasta za 

2016 rok. 

 

 

czerwiec 

8. Objazd  inwestycji miejskich: kontynuowanych, nowo  

rozpoczętych lub  przygotowywanych. 

 

w miarę potrzeb 

i zgłoszonych wniosków 

9.  Informacja dotycząca przygotowaniu miasta Ostrołęki do 

sezonu zimowego. 

 

  

październik  

 

                                                                                                  

                                                          Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej,             

Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska 

                                                                                       /-/ Michał  Skowroński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  4 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY RADY MIASTA 

NA 2017 ROK 

 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

REALIZACJI  

1.  

Realizacja zadań wynikających z Planu Pracy Rady Miasta Ostrołęki na 2017 

rok. 

styczeń – 

grudzień 

2017 

2. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta, dotyczące realizacji zadań z 

zakresu oświaty i wychowania - informacja o sytuacji finansowej jednostek 

oświatowych za 2016r.  

 

marzec 

 

3.  

Przeprowadzenie analizy i ukazanie ewentualnych konsekwencji dla 

funkcjonowania oświaty w Ostrołęce w kontekście planowanych  

w 2017r. zmian w Systemie Oświaty. 

kwiecień-maj 

4.  

Przedstawienie potrzeb finansowych w zakresie remontów  

i modernizacji ostrołęckich placówek oświatowych, mających na celu 

dostosowanie warunków pracy nauczycieli oraz przebywania w nich dzieci i 

młodzieży do obowiązujących przepisów związanych  

z reorganizacją szkół i źródeł ich finansowania. 

czerwiec 

5.  

Analiza prowadzenia w ostrołęckich placówkach oświatowych działań 

profilaktyczno-edukacyjnych skierowanych do dzieci  

i młodzieży - realizowanie programów profilaktycznych i współpraca z 

instytucjami zajmującymi się profilaktyką i pomocą.  

 

 

czerwiec 

6.  

Ocena stanu przygotowania szkół zawodowych, techników i Centrum 

Kształcenia Praktycznego do rozpoczęcia roku szkolnego 2016/17  

w zakresie stanu bazy, pracowni specjalistycznych do praktycznej nauki 

zawodu – komisja wyjazdowa 

wrzesień- 

październik 

7.  
Zaopiniowanie projektu budżetu miasta z zakresu oświaty na 2018 rok. grudzień 

           Przewodnicząca Komisji Oświaty 

                       /-/ Irena Nosek 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr  5 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPORTU I TURYSTYKI RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

na 2017 rok 

 

 

Lp. TEMATYKA 
TERMIN 

REALIZACJI 

1. 
 

Tematy wynikające z ramowego Planu Pracy Rady Miasta na 2017 

rok 

2017 rok 
 

2. 
 

Informacje o propozycjach spędzania czasu wolnego przez dzieci i 

młodzież podczas ferii zimowych 2017 

styczeń  

2017 rok 
 

3. 
 

Zapoznanie się z podziałem i wydatkami środków dotacji dla 

stowarzyszeń i klubów sportowych 

styczeń - luty 

2017 rok 
 

4. 
 

Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 

turystycznych 

maj – czerwiec 

 2017 rok 

 
5. 
 

Zapoznanie się z zaawansowaniem prac dotyczących inwestycji 

sportowych, rekreacyjnych 

maj - czerwiec 

 2017 rok 
 

6. 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2016 rok z zakresu 

sportu i turystyki 

czerwiec 

 2017 rok 
 

7. 
 

Informacja o propozycjach spędzania czasu wolnego dzieci i 

młodzieży pozostających w mieście - LATO 2017 

czerwiec 

 2017 rok 
 

8. 
 

                                  Przegląd obiektów sportowych 

 (kryta pływalnia , hala Sportowa im. Gołasia) 

 

 

2017 rok 
 

9. 
 

Przegląd obiektów sportowych 

(stadion,  obiekty sportowe w Wojciechowicach)   
2017 rok 

10. 
Spotkania tematyczne z osobami związanymi ze sportem 

(spotkania z radnymi miast ościennych)  
2017 rok 

11. 
Zapoznanie się z pracą szkoleniową stowarzyszeń i klubów 

sportowych 

2017 rok 
 

12. 
Zorganizowanie turnieju piłki nożnej o puchar Prezydenta Miasta 

Ostrołęki 
2017 rok 

13.  
Zorganizowanie biegu o puchar Prezydenta Miasta Ostrołęki i 

Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki 
2017 rok 

14.  Projekt budżetu miasta na 2018 rok w zakresie sportu i turystyki 
grudzień 

 2017 rok 

 
 

                                                           Wiceprzewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

                                                                                                                       /-/ Edward Górecki  



 
Załącznik nr  6 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

Plan pracy 

Komisji  Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji  na rok 2017 

 

Tematyka Termin 

realizacji 

1. Tematyka wynikająca na bieżąco z planu pracy Rady Miasta. 

2. Zapoznanie się z pismami wpływającymi do Komisji dotyczącymi 

promocji Miasta i imprez kulturalnych oraz wspieranie wybranych 

inicjatyw. 

3. Kontynuowanie spotkań Klubu Kina Niezależnego.  

4. Pielęgnowanie dziedzictwa narodowego, podnoszenie świadomości                                                  

narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców. 

styczeń- grudzień 

2017r. 

5. Zapoznanie się z planem działania UM w zakresie promocji, w tym także 

promocji gospodarczej oraz współpraca z organizacjami pozarządowymi 

z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego oraz promocji miasta.  

6. Spotkanie opłatkowe z przedstawicielami instytucji i stowarzyszeń 

kulturalnych w Ostrołęce.  

styczeń 

7. VI Miejski Konkurs Historyczny.    

8. Pielęgnowanie piękna języka polskiego. 

21 lutego -  Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego -  święto 

ustanowione przez UNESCO 17 listopada 1999 r. w celu zwrócenia 

uwagi na istotę i znaczenie języka ojczystego jako dziedzictwa 

kulturowego. 

9. Rok 2017 Rokiem Adama Chmielowskiego. Święty Brat Albert, 

założyciel zgromadzenia albertynów i albertanek, malarz, święty 

Kościoła katolickiego znany z pracy dla biednych i bezdomnych. W tym 

roku mija 130 lat od chwili przywdziania przez Niego habitu. 

10. Rok 2017 Rokiem Honorata Koźmińskiego. Właściwie Florentyn 

Wacław Jan Stefan Koźmiński to polski kapucyn, teolog, prezbiter, 

założyciel wielu zgromadzeń zakonnych, błogosławiony Kościoła 

rzymskokatolickiego, w październiku 1988 r. beatyfikowany przez 

papieża Jana Pawła II. 

luty - marzec 

11. 1 marca – Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. 

12. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z działania miejskich instytucji 

kultury. 

13. Informacja o organizacjach i podmiotach zajmujących się kulturą na 

terenie miasta Ostrołęki. Oferta kulturalna miasta dla Ostrołęczan i 

turystów,  w tym plan imprez w ramach obchodów Dni Ostrołęki. 

14. IV Warsztaty dziennikarskie dla młodzieży 

15. VII rocznica katastrofy smoleńskiej. 

marzec – 

kwiecień  

16. 3 Maja święto narodowe. 

17. 8 maja – Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. 

18. 29 maja – Dzień Działacza Kultury. 

19. 186. rocznica bitwy pod Ostrołęką. 

20. Rok 2017 Rokiem Władysława Raczkiewicza – polski polityk, prezydent 

RP na uchodźstwie w latach 1939 – 1947; 6 czerwca 2017r. upływa 70 

rocznica śmierci. 

maj- czerwiec 



21. Rok 2017 Rokiem Generała Józefa Hallera – jednego z 

najwybitniejszych polskich dowódców i polityków związanych z 

obozem narodowym i chrześcijańsko-demokratycznym. 

22. 1 sierpnia – Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego. 

23. Święto narodowe – Dzień Wojska Polskiego. 97. rocznica Bitwy 

Warszawskiej – Cud nad Wisłą. 

lipiec - sierpień 

24. 1 września – 78. Rocznica Wybuchu II Wojny Światowej. 

25. Podsumowanie współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz  promocji miasta. 

26. Rok 2017 Rokiem Tadeusza Kościuszko. To polski i amerykański 

generał, uczestnik wojny o niepodległość Stanów Zjednoczonych, 

Najwyższy Naczelnik Siły Zbrojnej Narodowej w czasie insurekcji 

kościuszkowskiej, polskiego powstania narodowego przeciw Rosji i 

Prusom w 1794 roku. W 2017 roku minie 200 lat od Jego śmierci. 

27. Dzień Patrona Miasta Ostrołęki. 

28. IV Miejski Konkurs Papieski. 

29. Konferencja poświęcona nauczaniu Św. Jana Pawła II. 

30. Rok Koronacji Matki Bożej Częstochowskiej, Królowej Korony Polskiej 

w 300. rocznicę tego wydarzenia. 

31. 60. rocznica śmierci kontradmirała Włodzimierza Steyera.  

wrzesień - 

październik 

32. Święto narodowe – 99. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. 

33. Rok 2017 Rokiem Marszałka Józefa Piłsudskiego; 150. rocznica 

urodzin. 

34. Projekt budżetu miasta w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz promocji  na 2018 r. 

 listopad 

35. 13 grudnia – 36. rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. 

36. Rok 2017 Rokiem Josepha Conrada Korzeniowskiego.  Syn polskich 

zesłańców syberyjskich, piszący w Anglii i po angielsku, 

pierwszoplanowa postać literatury światowej. W grudniu 2017 

obchodzona będzie 160. rocznica Jego urodzin. 

37.  Plan pracy Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji na 

2018 r. 

grudzień 

 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego 

i Promocji 

 

/-/ Ryszard Żukowski 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr  7 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

                                                                            

PLAN   PRACY 

KOMISJI  PRAWA  i  WSPÓŁPRACY z SAMORZĄDAMI   MIESZKAŃCÓW 

na   2017 r. 

 

Lp.     TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady 

Miasta Ostrołęki pod względem ich zgodności     

z prawem. 

 

na  bieżąco oraz 

w  miarę  potrzeb 

2. Rozpatrzenie  sprawozdań i analizy: 

 

 Sprawozdanie Straży Miasta Ostrołęki z zakresu realizacji zadań 

ustawowych za 2016 rok, 

 Sprawozdanie Komendy Miejskiej Policji z  realizacji 

zaplanowanych zadań  w  2016 roku, 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Miasta Ostrołęki i Powiatu   Ostrołęckiego  za 2016 

rok, 

 Analiza działań ratowniczych jednostek ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Powiatu Ostrołęckiego za rok 2016 

rok,  

 

 

 

do 30 czerwca 

3. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych w sprawach: 

 1)rozpatrywania skarg wpływających do Rady Miasta, 

2)udzielenia odpowiedzi na skargi wniesione do WSA 

w Warszawie, 

3) zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta,  

 

na  bieżąco 

 

                                                                       

 

Przewodniczący Komisji Prawa i Współpracy z 

Samorządami Mieszkańców 

/-/ Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr  8 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI RODZINY ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ NA 

2017 r. 

 

l.p. TEMATYKA TERMIN REALIZACJI 

 

1.   Tematy wynikające z Ramowego Planu Rady Miasta 

na  2017 r. 

 

2017 

2.  Wyjazdowe posiedzenie Komisji-zapoznanie się  

z funkcjonowaniem Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Ostrołęce. 

marzec 

3.  Wyjazdowe posiedzenie Komisji-zapoznanie się  

z funkcjonowaniem jednostek pomocy społecznej: 

Dzienny Dom Pobytu Seniora 

 

maj  

4.  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 

2016 z zakresu pomocy społecznej i ochrony 

zdrowia.  

 

 

maj-czerwiec 

5. Projekt budżetu miasta na rok 2018 w zakresie pracy 

komisji rodziny, zdrowia i polityki społecznej  

 

listopad – grudzień  

 

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny  

Zdrowia i Polityki Społecznej 

 

/-/Magdalena Jaworowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr  9 

do Uchwały Nr 270/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

 

 

   PLAN   PRACY 

KOMISJI   INWENTARYZACYJNEJ  na  2017   rok. 

 

 

 

Lp.       TEMATYKA TERMIN  REALIZACJI 

 

 

 

  1.  

Opiniowanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości oraz 

spisu inwentaryzacyjnego nieruchomości stanowiących  

własność Skarbu Państwa. 

 

 

na bieżąco 

 

  2. Praca Komisji w terenie (ogląd nieruchomości 

zaproponowanych do zaopiniowania). 

według potrzeb 

  3. Zebranie materiałów do przygotowania sprawozdania 

z pracy Komisji za 2016 rok, 

do 31 marca  

 

 

 

Przewodniczący Komisji  Inwentaryzacyjnej 

/-/ Andrzej Rykowski 

 


